

Fritidsnämnden

## Medborgarförslag kabelpark, wakeboard Insjön

### Förslag till beslut

Fritidsnämnden beslutar att behov och efterfrågan av en kabelpark ska undersökas hos berört föreningsliv i Nacka som är verksamma inom vattensport.

### Sammanfattning

Simon Niss har lämnat ett medborgarförslag om att anlägga en kabelpark vid Insjön. Naturreservatsnämnden beslutade att uppdra åt park- och naturenheten att initiera ett arbete hos annan berörd enhet för att utreda alternativ placering av en eventuell kabelpark. Naturreservatsnämnden anser att sådan aktivitet i Insjön skulle ha en alltför menlig inverkan på fågelskydd och fiske.

Kabelbana/kabelpark är en eldriven linbana som drar åkaren, likt en skidlift för skidåkare, och kabelpark är som en skate- eller snowboardspark fast för vattensport.

Kultur- och fritidsenheten ställer sig positiv till medborgarförslaget och anser att en undersökning av behov och efterfrågan hos föreningslivet, för att bedriva fritidsaktiviteter i en eventuell kabelpark, behöver göras.

### Ärendet

Simon Niss har lämnat ett medborgarförslag om att anlägga en kabelpark vid Insjön.

Naturreservatsnämnden beslutade på sammanträdet den 22 oktober 2014, § 77, att uppdra åt park- och naturenheten att initiera ett arbete hos annan berörd enhet för att utreda alternativ placering av en eventuell kabelpark. Naturreservatsnämnden anser att sådan aktivitet i Insjön skulle ha en alltför menlig inverkan på fågelskydd och fiske. Däremot ställer sig nämnden positiv till möjligheterna att en kabelpark anläggs i annan sjö.

### Kabelpark/Kabelbana

En kabelpark är som en skate- eller snowboardpark, fast för vattensport. Kabelbana är en eldriven linbana som drar åkaren likt en skidlift för skidåkare. Detta är då istället för att åkaren dras efter en båt.



### **Kultur- och fritidsenhetens bedömning och förslag**

Kultur- och fritidsenheten ställer sig positiv till medborgarförslaget att anlägga en kabelpark för wakeboard i någon av Nackas sjöar då detta skapar ett mervärde och ytterligare en fritidsaktivitet för Nackas barn och unga.

Innan det är möjligt att föreslå att kommunen ska investera i kabelpark/kabelbana måste behov och efterfrågan utredas. Det är också nödvändigt att inventera intresset hos föreningslivet att bedriva fritidsaktiviteter i en eventuell kabelpark. Kultur- och fritidsenheten kommer att samarbeta med park- och naturenheten för att utreda om möjligheter finns för en sådan anläggning i någon annan sjö i Nacka, förutom i Insjön.

### **Ekonomiska konsekvenser**

Utredning av förslaget behöver göras innan de ekonomiska konsekvenserna kan besvaras

### **Bilagor**

1. Sammanträdesprotokoll från naturreservatsnämnden
2. Medborgarförslag kabelpark, wakeboard

Elin Brandefalk  
Utvecklingsledare  
Kultur- och fritidsenheten